氘灯卤钨灯复合光源
产品名称 氘灯卤钨灯复合光源
公司名称 上海屹持光电技术有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:SP
型号:ASBN-Dx-W
公司地址 上海市闵行区剑川路955号1108室
联系电话 021-622079657/54843093 15618996225
产品详情
 ASBN-Dx-W氘灯卤钨灯混合光源
     上海屹持光点提供的ASBN-Dx-W系列单氘灯 (ASBN-D1-W系列) 和双氘灯(ASBN-
D2-W 系列)氘灯卤钨灯混合光源集合了一到两个 30W氘灯和高功率卤钨灯，通过See-
Through技术使得氘灯和卤素灯光源混合。
特点：
加上单色仪，选择从近紫外（185nm）到近红外（2.6μm）自由调节输出
可选型号:
ASBN-D1-W050: 单 30W 深紫外氘灯 & 50W 卤素灯
ASBN-D1-W075: 单 30W 深紫外氘灯& 75W卤素灯
ASBN-D1-W100-L: 单 30W 深紫外氘灯& 100W 低色温卤素灯
ASBN-D1-W100-H: 单 30W 深紫外氘灯& 100W高色温卤素灯
ASBN-D1-W150: 单30W 深紫外氘灯& 150W卤素灯
ASBN-D2-W050: 双30W 深紫外氘灯& 50W卤素灯
ASBN-D2-W075: 双30W 深紫外氘灯& 75W卤素灯
ASBN-D2-W100-L: 双30W 深紫外氘灯& 100W 低色温卤素灯
ASBN-D2-W100-H: 双30W 深紫外氘灯& 100W 高色温卤素灯
ASBN-D2-W150-L: 双30W 深紫外氘灯& 150W 低色温卤素灯
ASBN-D2-W150-H: 双30W 深紫外氘灯& 150W 高色温卤素灯
Part numberDescriptionASBN-Dx-WyyyF(-L/H)
ASBN-Dx-WyyyM(-L/H)
Hybrid of ASBN-Dx30  and ASBN-Wyyy(-L/H)
x: 1 for ASBN-D130
   2 for ASBN-D230
yyy: 050 for ASBN-W050
       075 for ASBN-W075
       100 for ASBN-W100-L or ASBN-W100-H
       150 for ASBN-W150-L or ASBN-W150-H
F: Fiber coupling
M
L: Low color temperature tungsten-halogen model (only for 100W or 150W)
H
详细说明书请点击
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)